
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denna underbara lägenhet på första våningen ligger i fas 2 av resorten, bara en kort promenad från
bekvämligheterna i snabbköpet, restaurangen och klubbhuset.
När man kommer in i lägenheten finns en hall med alla rum som leder från den.
Omedelbart till vänster är loungen / matsalen med dubbelvikbara dörrar som öppnas helt för att föra in utsidan och
leda till terrassen som har utsikt över den 18-håls Jack Nicklaus designade golfbanan och Carrascoybergen utanför.
Med sin västliga aspekt är det den perfekta platsen att sitta och njuta av de vackra solnedgångarna efter en hård dag
på stranden eller på golfbanan!
Till höger finns köket som har fått ytterligare basenheter och arbetsyta installerade.
Från köket leder grovköket som inrymmer kombigaspanna och tvättmaskin. Detta område har inhägnats med
dubbelglasade skjutfönster.
Direkt framför är badrummet med WC, underdel med handfat, spegel ovanför, bidé och badkar med dusch över.
Till vänster om badrummet finns det stora sovrummet som har en fjärrstyrd takfläkt, inbyggda garderober och franska
dörrar som leder ut till terrassen.
Till höger om badrummet finns det andra sovrummet med fjärrstyrd takfläkt, två enkelsängar, inbyggda garderober
och utsikt över de gemensamma trädgårdarna.
Den närmaste av de 19 poolerna på Resort ligger bara några sekunders promenad bort.
Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter
bort med bil.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 17 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.
Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.
Kontakta oss för att ordna en personlig eller virtuell visning.
Om du letar efter avkastning på din investering är den här fastigheten idealisk, eftersom den redan är registrerad hos
Murcias turistkontor och Guardia Civil:

  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  70m² Bygg storlek   Simbassäng

89.950€
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